עוד ומעבר לצורך אציין כי טוב יעשו הצדדים אם יבואו בדברים, בין בסיוע המגשרת (או מגשר אחר לפי בחירתם) ובין בסיוע באי כוחם על מנת להגיע להבנות לעניין המתווה הנכון לפינוי מהיר של הנכס, לשם יישום ההוראות שנכללו בהכרזה, קרי לשם הריסתו.

בשים לב לתוצאה אני מחייבת את התובע בהוצאות הנתבע בגין בקשתו בסך של 1,500 ₪ אשר ישולמו בתום ההליך.

המזכירות תמציא החלטתי זו לצדדים.

ניתנה היום, ה' טבת תשפ"ד, 17 דצמבר 2023, בהעדר הצדדים.